

מערכת SG 320X
עם היתרון הבלעדי APSS
SHARP
 שרף ענקי האלקטרוניקה היפני
 02-533817

מעבד זית

העתוק הנפוץ ביותר במדינה • MAARIV • מעריב

לגיליון זה מצורף

יום ד' 21.11.79

גיליון מס' 9756 - שנה ל"ב

המחיר 7 ל"י כולל מע"מ

המייסד והעורך הראשון ע. קרליבך ז"ל

גרפולוג קבע: הודאת ברגס בדצח - אמת

מאת אבי בלחיים

«קבע ברגס לא נשפך כפי שזמנים לאחר זאת כל דעת. בחלק מאוסף הוא היפוש מוצא של כפר והשתתפות החוקרים בעקרו סיפקה את האגו של זה היא שהגיעה אותו לבר».

כך מספר ראש צוות החקירה השלישי כפר שרצח החל להקטן סגור ציב שאל מרקס את נכונותו של ברגס להודות ברצח.

את חלקה הראשון של ההודאה כתב ברגס בכוח ידו, ועובדה זו היוותה נקודה מכרעת בשקילת הטופס לר"ר אהרן קבלה. הגרפולוג ד"ר אריה בנחלי, שדק את כתב היד הישנה אותו למכתבים שכתב ברגס בעבר, לא היו סימנים של אשירת שקר.

הפסיכיאטר ד"ר ראובן מאיר, מטעם ההגנה, אמר דברים שתאמו את החזית של המשטרה ותמכיה: לא היה כל צורך בשימוש באימות כלפי ברגס, היה די בחקירה, בכתיבת משי».

אני רוצה לספר את האמת, מאחר שמאז אני לא ישן בלילות ואין לי סמנחה נפשית... איבדתי את שליטתי ונכנסתי לדחף ואני מבקש שהחוקרים במבצע ולא תדונו אותי לכף חובה! — כתב ברגס במכתב הודאה.

אמר על ההודאה השופט זיידמן, שכתב את מסקן חזון של בית המשפט העליון בעניינו של ברגס על הרשעתו: «ניכרת זעקתו של מי שמעטנו רודף אותו ומצליח לו, האותו בקנה רציף זה של סירוף הדעת והוסר ההכרה בשעת מעשה, כדי שיוכל להמשיך ולחיות עם עצמו». ד"ר שיוכל לעמוד ולהתגונן מפני מקטרגיו».

ההודאה ניתנה ב-17 באפריל 1975. כעבור יום תשי"ח התפ ברגס בשיתוף הרצח ולמחרת פתח בבאבא, בטענת שהודאיתו הוצא ממנו בלחץ ואימיים: «רצח, מת מתאדם רצח? אני, עמוס ברגס, אומר לכם שאני תף מפשע».

(המשך החקירה בעמוד 19)

נסיעה במונית זולה מבאוטובוס

מאת שלמה בן-דב

ייקיר העריץ האוטובוסים ב-50 אחוז מראשית דצמבר יגרום מצב מוזר — העריץ הנוכחי בנסיעות הבין-עירוניות יהיו שווים ובמקרים מסוימים אפילו נמוכים מהנסיעות באוטובוסים.

כיום נמוכים מחירי הנסיעה הבין-עירוניים באוטובוסים בכ-30% עד 50 אחוז מהנסיעות בכונניות. תיקון ברגס אחוז ישירות את המונית ואף יהיו סקרים של, תפיקת הקצעה על פניה.

נציג הש.ב. האמריקני השתתף בחקירת עורך דין אילתי

מאת אלי דנון

הפרקליט האילתי יצחק דוד, נחקר בימים אלה על ידי המשטרה, בנוכחות נציג אמריקני בשם של אדריאס, כדי לבדוק אם אין לו סוגנות וידון כלפי משטרתו של הנציג קאריטר.

עוד דוד שלח לפני שמועות אחרים גלויה לבית הלבן, ובה צייט קטע בספר, שבו מדובר על השלכת לים לאיש, כוננת היתה ליצא שביצעו המסכלים ב.אוסטרוס אדמיס בבניש החוק.

נראה שהבריש נוסאו כך, שבבית הלבן סברו, כי עיר דוד באיים על יקרו של הנשיא, לפיכך החליטו שיהיו הביטחון האמריקניים לפנות למשטרת ישראל ולבקשה לבדוק כוננותו ואופיו של שלח גלויה.

במשך שנות אחרות יהיה החוקר הישראלי והנציג האמריקני שיהיה עם עיר דוד, נודע, כי לא הוסקה שום מסכה שלילית בעקבות השיחה.

מכשיר האור

בחדר עם פננת הלכת עם ספרות רבה ל- עם ספרות רבה ל-

ספרות: רמת השרון: 16-27; חיפה: 28-20; ירושלים: 26-12; תל-אביב: 27-19; הר שומרון: 27-16; מיטו: עזה: 26-19; אילת: 32-17; מפרץ שלמה: 30-20.

היום

בעמוד 27 ב"ראי" מתפרסמת רשימת הזוכים בהגרלת הכינים השבועית בחידון הסמלים של מעריב.

החידון הבא יתפרסם מחרתיים בגיליון יום ה של מעריב.

הפרסים הראשיים

2 דירות פאר
 בנות 3 חדרים

בפרויקט היוקרה **גני אקטל**

בנייני משה ויגאל גינדי

מודעות בידור היום בעמודים: 24, 25

ב"ראי" שבעון מעריב למשפחה המצורף לגיליון זה

חסלו כובשי המסגד במכה" הורה פאהד ליצבא סעודיה

טנקים ומטוסים הוחשו למקום * הרוגים ופצועים בקרבות עם מזויינים, כנראה בני הכת השיעית, חסידי חומייני

ההסתדרות דנה בהצעות למאבק "בלתי שגרתי" נגד תכנית הורביץ

הוועדה המרכזת מתכנסת הבוקר * משל הקדים שובו מחו"ל והכריז: תבענו מיגאל הורביץ לרדת מן המהפך



שכונת מוסררה אמש: בובות על עמוד התליה, המיוצגות את בני המשפחות במצוקה, וצמיינים בעורים (ראה עמוד 3).

מאת עורך גרנות

«חסלו את הכופרים, שהשתלטו על מסגד אל-חראם» — זו היתה קודה שנתן לפנות בור קר יורש העצר הסעודי האמיר פאהד, בעמדו לעזוב את הפיגמה ה-ערבית בטוניס, כדי לחזור לארצו.

(לפי גרסה אחת, האליס תוסר להטאר בטוניס ולנהל משט את הפעילות נגד, כופרים).

הקודה ניתנה בעת שהת-קבלו ידיעות על קרבות דמים בעיר הקדושה מכה, בין כור חות סעודיים גדולים, לבין כמה מאות אנשים מזויינים, שזוהתם לא הוכרזה, אשר השתלטו על המסגד הגדול ב-מכה, שהוא אחד המקומות המקודשים ביותר לאיסלאם. למי אחת הידיעות הם מר הים ביקר המסגד בכ-90 כני ערובה, כן נספר כי נהרגו (סוף בעמוד 2)

הקבינט הכלכלי מכין צעדים נוספים

מאת שיינא מקל

דבר קטן

שד האוצר יגאל הורביץ עומד ויכנס את הקבינט ה-כלכלי בימים הקרובים, כנראה ביום א' כור היום על ההחלטות נוספות שעל הקבל — ככל הנראה הדי-מורה בדבר קיצוצים כהני-צאת הממשלה והצטמצום בכוח האדם בשירותים.

הכונה היא למנות אדם לתפקיד מיוחד של מנהל על צימצום כוח האדם בשירותים (המועמד הוא יוסף ורלין).

החלטה נוספת הוגדרת כעת היא הטלת מס ערך מוסף על נסיעות לחו"ל.

השר דורביץ חונק בהחלפת יוקר של 100 אחוז, אך זאת בנואי שלא יהיו הוספות שבר-הארות. כוננת היא להקטין את הסכמי השכר עד שנת 1981 ועם זאת לשמור על ה-שכר הריאלי באמצעות משכר הוספת הדיקור.

מכ"ל האוצר ביקש "פיאט" קיבל, וולרוי

מאת שיינא מקל

«לא התכוונו להצטרף לאיחוד»

יבאנו להפגין כנגד ההצטרפות הכלכלית וההתנהלות אל לנו דבר נגד המשטרה אל כמה עבריינים משומרים ש"מואל הנביא וקסמן ניצחו את ההפגנות כדי לנקום ב"מטרה" — אמר אמש לומר הפנתרים, בני בן.

הוא מסוין: «באשר רוצנו שהשקף הוד מירדן, ניסונו להגיע את המפגנים, אבל הוא כבר יצא ונותרה השליטה שלו».

(בתבה בעמוד 3)

מספר השוטרים שנמצאו ב-התפתחות יום אמש כירוש"ל, גאמר ב-20, כולם קל, חוץ קניצב אריה איבנן, מספר החלט:

דובר הפנתרים: עבריינים בשכונות ניצלו ההפגנות לנקמה במשטרה

מני כהן: «לא התכוונו לאלימות, אבל העסק יצא מתחום שליטתנו» * מעצרים נוספים

מאת עזרי ויננר

המאה הדרומי, שנמצע בלחי"ן מאבן גדולה, ונגרם לו ח"ד עמיק.

לעת הטרורית-פולסוטה. קעת ההכנות נעדרה 20 חשודים וכמסר"ר אליה

ניצב איבנן חונק לבית החולים, שער"ר צדק, שם נת-פר החוקר. הוא אישנו בנח"ר

מספר משטרת ירושלים, הנבי צבי בן-אליה, אמר כי ההפגנות לא הפתו את ה-משטרה.

המשטרה התערה ככוננת רק בצמיתים ועשתה ככל יכולה לה לא לחלחל משיש סכור בכוח לא נרשה לערוך הפגנות בלי רשיון אבל אם יבקר שו אלקין לות רשיון. בנח"ר אים מטיימיים».

מספר הביטחון (הכביש שלנו תהיה אין לקיים ככל זאת רמת כוננות, ההתחייבות מן ההשכרות של הארצות השכרות" — אכר גור רר ככר כמטה הכללי).

* בנושא ליאמונט הורחב (סוף בעמוד 15)

הזדמנות!
 נעלי ספורט ומניס תוצרת חוף סוג ב' 195 ל"י

נש בע"מ רח"ר יב"ל 12 (הכניסה ברח' המסרת) תל-אביב

לעולים חדשים 20% הנחה ועוד 12% הנחה (כסור ממע"מ) על מיטות וחדרי שינה

עמית ריכוד

התקניה הנבחרת לשנת 1979

שושנה יצרני סולמות ורהיטים

מאלומיניום לכל מטרה

עד 10 מטר גובה

תל-אביב, המסרת 31 טל 335935 חיפה, טר' הציונות 34 טל 534740

2333

זהו מחיר של כוסת כארז לתקופה קצרה בחסגרת ה"מבצע"

כוסתה זאת היא חלק ממערכת ישיבה מקסימה בעיצוב מודרני ובאיכות ללא פשרות.

מחיר כל המערכת (6 כוסות) רק 13998!!!

יתן להנחה גם בכדי דבר נאום כמחיר נמוך

דמונסטרט 35 רח"ר יב"ל (טל 335935) מחוח בית חוני מ"מ 21 טל 335935 כותח מומייל 20021228 חוקר בתקופה

מבצע חינוך חדייר

סיווד חדר מדרגות ספיד סונטיטי צביעת נע"ק קה בריל ארונת חשמל וסיווד חדר אשפה 3,200 ל"י קב' שטיינר טל 904444

צימני עץ האורן המזוני

צימני עץ דקורטיביים מאורן פני ובדריד מקרות פדרולות - מחיצות - חירות בי 495 ל"י למיר - ביצוע ט"ח חוממים

תל-אביב, המסרת 280777

ראשונים תמיד אנחנו

בני-ישו

נעלים בעיצוב מקורי

תיקון מוצרי אלקור

מחירים מבוקרים, חלקים מקוריים, אחריות.

ת"ד 622741 455151-1, 2222888-1, ח'מדי: 522712, 36767